Проект внесен депутатом Волгоградской областной Думы Чекалиным Ю.А.

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановления Волгоградской областной Думы от 15 марта 2012 г. № 60/2437 "Об утверждении состава комиссии Волгоградской областной Думы по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Волгоградской областной Думы"

Волгоградская областная Дума постановляет:

признать утратившим силу постановление Волгоградской областной Думы от 15 марта 2012 г. № 60/2437 "Об утверждении состава комиссии Волгоградской областной Думы по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Волгоградской областной Думы".
Председатель

Волгоградской областной Думы

    Н.П.Семисотов

Проект подготовлен комиссией Волгоградской областной Думы по противодействию коррупции